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 KULLANIM KILAVUZLARINA DAHİL OLAN YENİ ÖZELLİKLER VE İŞLEVSELLİK 

1. GENEL SONUÇ veya BENCHMARKING raporlarının Excel ve PDF formatında ve tüm raporların tek bir tıklama ile 
     dışa aktarılması

Tüm raporları Excel ve/veya PDF olarak dışa aktarın (tüm klavuzlar: tüm profiller)  

Excel ve/veya PDF formatında herhangi bir belge indirmek istiyorsanız, lütfen        simgesine tıklayın.

A. GENEL SONUÇta : Raporların Excel ve PDF olarak dışa aktarılması ve tüm raporların bir arada (tüm klavuzlar)

Tüm raporları birlikte Excel ve/veya PDF olarak dışa aktarmak için lütfen “GENEL SONUÇ”a gidin ve 
“BÖLÜMLER”i seçin,          simgesine tıklayın, iki alan görüntülenecektir: “İçeriğinizi seçin” ve “Biçiminizi 
seçin”. 
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İçeriğinizi seçerek aşağıdaki seçenekler görüntülenecektir: 
- “Tümü (Bölümler, Alt Bölümler, Sorular, SKH'ler ve  Standartlar)”: Bu, bölümler, Alt Bölümler, Sorular, 

SKH ve Standartlar gibi tüm raporları tek bir raporda toplamanıza olanak tanır. 
- “Mevcut görünüm”: Bu, yanlızca mevcut Bölümleri almanızı sağlar.
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 Lütfen “Excel” veya “PDF” formatınızı seçin ve “Dışa Aktar”a tıklayın. 

Önemli: “GENEL SONUÇ”a ait tüm raporlar, yalnızca “GENEL SONUÇ (BÖLÜMLER)” bölümünden tek bir 
tıklama ile bir arada mevcuttur. “GENEL SONUÇ” “ALT BÖLÜMLER”, “SORULAR”, “SDG” ve 
“STANDARTLAR”dan, indirme simgesine         tıklayarak, “Biçiminizi seçin” (Excel veya PDF) olasılığı gösterilecek,
ancak “İçeriği seç” işlevi artık gösterilmeyecektir. Tüm raporlar bir arada değil, yalnızca geçerli sayfa dışa aktarılabilir.
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B.    "KARŞILAŞTIRMA'da: Raporların Excel ve PDF olarak dışa aktarılması ve tüm raporlar birlikte (tesis, UD ve  
GM klavuzları) Cefic and FECC'nin kıyaslama bölümü yoktur). 

“GENEL SONUÇ” durumunda olduğu gibi, “KARŞILAŞTIRMA” için de aynı seçenekler mevcuttur. Tüm raporları 
birlikte dışa aktarmak için, lütfen “KARŞILAŞTIRMA”ya gidin ve “BÖLÜMLER”i seçin ve indir simgesine
tıklayın  iki alan gösterilecektir: “İçeriğinizi seçin” ve “Biçiminizi seçin”:  
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İçeriğinizi seçerek aşağıdaki seçenekler görüntülenecektir: 
- “Tümü (Bölümler, Alt Bölümler, Sorular)” : Bu, Bölümler, Alt Bölümler ve Sorular gibi tüm raporları tek 

bir raporda almanızı sağlar.
- "Mevcut görünüm": Bu, yalnızca mevcut Bölümleri almanızı sağlar.

Excel veya PDF biçiminizi seçin ve “Dışa Aktar”a tıklayın. 

Önemli : “KARŞILAŞTIRMA” ile ilgili tüm raporlar, yalnızca “KARŞILAŞTIRMA (BÖLÜMLER)” bölümünden tek bir 
tıklama ile birlikte mevcuttur. “KARŞILAŞTIRMA” “ALT BÖLÜMLER” ve “SORULAR”dan, indirme ikonuna tıklayarak, 
“Biçiminizi seçin” seçeneği görünecek, ancak “İçeriğinizi seçin” artık görünmeyecektir. Tüm raporlar bir arada değil, 
yalnızca geçerli sayfa dışa aktarılabilir. 
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2. Anketin seçilen cevaplarla veya boş olarak Excel'de dışa aktarılması (Merkez ve tesis kılavuzları)

Anketi, örneğin iş arkadaşlarınızla paylaşmak için, seçilen yanıtlarla veya boş olarak Excel'de 
dışa aktarabilirsiniz. 

Tesis 

GM 
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UD and FECC 
Yalnızca boş anketi dışa aktarabileceksiniz.

3.           Genel sonuç/sorular ve Excel veya PDF'ye verilen yanıtlar (tüm profiller)

GENEL SONUÇ/SORULAR'da kodlu soruları, soruları, kod yanıtını, seçilen yanıtı ve puanı görselleştirebilir ve 
dışa aktarabilirsiniz.          Simgeye tıklarsanız, biçiminizi Excel veya PDF olarak seçmenizi isteyen bir pencere 
açılır. Fare, araç ipucundaki           simgenin üzerindeyken bunu açıklayacaktır. 
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Önemli: Seçilen cevap sadece tesis ve Genel Müdürlük tarafından kendi değerlendirmelerine bakıldığında görülür. 
Genel Merkez, yalnızca yardımcı tesisler için puan ortalamasını/toplamını görebilir. 

Ulusal dernekler, Cefic,  FECC sadece skoru görebilir ve seçilen cevabı göremezler.




